

# CNC Support ApS

Norupvej 107, Vindblæs, 9870 Havndal

CVR-nr. 28 66 27 34

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2025.

---

Verner Niels-Aage Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CNC Support ApS  
Norupvej 107  
Vindblæs  
9870 Havndal

CVR-nr.: 28 66 27 34  
Stiftet: 7. juli 2006  
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

**Direktion**

Verner Niels-Aage Jensen

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Aalborgvej 51  
9560 Hadsund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed inden for CNC maskinel samt beslægtede formål.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.419</b>	<b>-7</b>
1 Personaleomkostninger	-3.047	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-53.681	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-51.309</b>	<b>-7</b>
Andre finansielle indtægter	8.596	19
Øvrige finansielle omkostninger	-5.407	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-48.120</b>	<b>12</b>
Skat af årets resultat	10.587	-3
<b>Årets resultat</b>	<b>-37.533</b>	<b>9</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	9
Disponeret fra overført resultat	-37.533	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-37.533</b>	<b>9</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122.001	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>122.001</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	28.185	132
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.185</u>	<u>132</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>150.186</u></b>	<b><u>132</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	17.046	6
Periodeafgrænsningsposter	7.657	2
Tilgodehavender i alt	<u>24.703</u>	<u>8</u>
Likvide beholdninger	<u>18.504</u>	<u>37</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>43.207</u></b>	<b><u>45</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>193.393</u></b>	<b><u>177</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	28.694	66
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>78.694</b>	<b>116</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	87.903	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	87.903	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.547	38
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	582	1
Anden gæld	10.667	22
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.796	61
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>114.699</b>	<b>61</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>193.393</b>	<b>177</b>
<b>3 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Personaleomkostninger i øvrigt	3.047	0
	<b>3.047</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Anpartskapitalen består af 50 anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.		
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2024		28.185
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		353
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
